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KÖLTSÉGVETÉS 2006

Felújítják a Törökfürdõt

A város egyik legrégebbi mûemlék épülete, a Törökfürdõ is megújulhat
�

Tovább szépül a Széchenyi utca
Április végére tervezik a rekonstrukció befejezését, ez idõ alatt kerülõ úton érhetõ el a belváros

A Szent Miklós városrészben õsszel ideiglenesen felfüggesztett munkák hétfõtõl újra folynak ARCHÍV FOTÓ: NEMES RÓBERT

Hétfõtõl ismét munkába álltak
a gépek, illetve a kivitelezõ
szakemberei, hogy folytassák a
Széchenyi utca rekonstrukció-
ját. A felújítás, hasonlóan az
õszi idõszakhoz, most is a for-
galom változtatásával, a tömeg-
közlekedési eszközök útvonalá-
nak módosulásával jár együtt.

A Széchenyi utcát „hagyomá-
nyosan” érintõ helyi autóbusz-já-
ratok a Domus megállóhely
után a Dr. Nagy János utcán ke-
resztül a 25-ös számú fõúton
közlekednek, megállnak az otta-
ni megállókban. A Ráckapu té-
ren hajtanak vissza megszokott
útvonalukra. Ellenkezõ irányból
a Rózsa Károly utcán keresztül
térnek le az autóbusz-pályaud-
varnál lévõ megállóhelyhez.

Gadavics Gyulától, a fõmér-
nöki iroda vezetõjétõl megtud-
tuk: a rekonstrukció elsõ sza-
kaszában a Csiky Sándor utca
és az Árva köz közötti terület

teljes felújítása történik meg.
Ezen a szakaszon teljes pálya-
átépítést végeznek, s e munká-
nak lesz olyan idõszaka, ami-
kor teljes mértékben le kell zár-
ni a közúti közlekedés elõl a te-
rületet. A teljes lezárás idõ-
pontjáról a kivitelezõ értesíteni
fogja az érintetteket.

Az átépítés részeként dísz-
burkolatú járdát, térkõ burkola-
tú busz- és taxiöblöt, valamint
térkõ burkolatú gépkocsi-
parkolót építenek ki. A felújí-
tott útszakasz átadását április
30-áig tervezik megtenni. 

A forgalmi rend április végéig
annyiban is változik, hogy a Szé-
chenyi utca Árva köz és Tûzoltó
tér közötti részén minden korlá-
tozást feloldanak, s a belváros eb-
bõl az irányból közelíthetõ meg.
Az április végi átadást
követõen – a Ráckapu tér
felújítása miatt – még részleges
forgalomelterelések várhatók.

Hosszas vita után 16 igennel,
négy nemmel és egy tartózko-
dással elsõ fordulóban elfogad-
ta a közgyûlés a város idei költ-
ségvetési rendelettervezetét. 

A gazdálkodásra jutó több
mint 15 milliárd forintból fej-
lesztésre 2,8 milliárdot tervez-
nek. A nagyobb fejlesztési téte-
lek: az egerszalóki út építése és
a felnémeti városrész 1 milliár-
don felüli rekonstrukciója. Az
idei költségvetési rendeletterve-
zet szigorú, az intézmények
számára takarékoskodást elõ-
író gazdálkodást vázol föl. 

Bár 2-3 százalékkal több
pénzbõl gazdálkodhatnak az in-
tézmények, a mûködésükre
szánt összeg kevesebb, mint a
megfogalmazott igények. Az ön-
kormányzat ezért 372 millió fo-
rint mûködési hitel felvételét ter-
vezi, s azt, hogy az év folyamán
ezt az összeget kigazdálkodják. 

Az elmúlt években felhasz-
nált összegekhez képest foko-
zatosan emelkedett a fejleszté-
sekre szánt pénz a városi bü-
dzsében. Míg 2003-ban 1,2
milliárd forintot fordítottak
fejlesztési célokra, 2006-ban
már több mint 2,8 milliárd fo-
rintot terveznek. A költségve-
tésben tartalékként 500 millió
forint szerepel.

Elsõ fordulóban
döntött a közgyûlés

Bronzérmet szerzett az elmúlt év vé-
gén Indonéziában megrendezett ké-
miai olimpián Vörös Tamás, a Balas-
si Bálint Általános Iskola volt tanuló-
ja, aki jelenleg elsõ éves az ELTE
Apáczai János Gyakorló Gimnáziu-
mában. A tehetséges fiatalembert és
általános iskolai kémiai tanárát, dr.
Nagyné Zsebe Alicét – aki 4 évig
osztályfõnöke is volt – dr. Nagy Im-
re köszöntötte. A polgármester ki-
emelte: büszke arra, hogy a város ál-

talános iskolájában olyan színvona-
las oktatás folyik, ami ezt a sikert
megalapozta. A szorgalmas, de igen
nehéz anyagi körülmények között
élõ fiú jutalmul és további munkáját
is segítendõ egy laptopot vehetett át.
Vörös Tamás elmondta, hogy Buda-
pesten már a következõ megméret-
tetésre készül, de a szíve hazahúzza;
tanulmányai befejezése után min-
denképpen vissza akar térni szülõvá-
rosába, Egerbe.

Diákolimpián szerzett
bronzérmet egy egri fiatalember

Vörös Tamás szülei és tanárnõje társaságában átveszi az ajándékot FOTÓ: NEMES RÓBERT

A Heves megyei és az egri önkor-
mányzat és a városi tulajdonban lé-
võ Eger Termál Kft. a két közgyû-
lés döntése alapján közösen vesz
részt a Magyar Turisztikai Hivatal
által a mûemlék fürdõk rekonstruk-
ciójára kiírt pályázaton. 

Közismert, hogy a megyei önkor-
mányzat tulajdonában lévõ Törökfür-
dõt évtizedek óta a reumakórház
használja, s utoljára 1979-ben újítot-
ták fel. A tervezett 780 milliós fej-
lesztés a betegek és a gyógy-idegen-
forgalom érdekét egyaránt szolgálja.
A pályázat keretében nemcsak a Tö-
rökfürdõ igencsak esedékes felújítá-
sára kerül sor, de a reumakórházat is
kibõvítik, az új szárnyban kapnak
helyet a fürdõ jelenlegi funkciói, s a
kórházi eszközpark is megújul. A
mûemléképület kibõvült szolgáltatá-
sait a felújítás után a helyiek és a tu-

risták is igénybe vehetik majd. A Tö-
rökfürdõ ugyanakkor továbbra is a
Heves Megyei Önkormányzat tulajdo-
nában marad.

A Magyar Turisztikai Hivatal tavaly
novemberben tette közzé a mûemléki
fürdõk rekonstrukciójára, bõvítésére
vonatkozó pályázatát. Ennek a konst-
rukciónak az az elõnye, hogy pályáza-
ti pénzekbõl megépíthetõk a – fürdõ-
ben jelenleg folyó – gyógyító munkát
teljes egészében kiváltó új létesítmé-
nyek, illetve magának a fürdõnek a re-
konstrukciója is elvégezhetõ.
Korábban ilyen lehetõségeket nem
tudtak biztosítani pályázati formában. 

Eger – kihasználva az újonnan
adódó lehetõséget – a tulajdonos me-
gyei önkormányzattal együttmûködve
terveket készíttetett a fejlesztésre,
majd az EVAT Rt.-n keresztül az ön-
kormányzat tulajdonában lévõ Eger
Termál Kft., amely jogosult az áfa-

visszaigénylésre, jelentkezett a
pályázatra.

A nettó 780 millió 500 ezer fo-
rint összköltségû beruházás meg-
valósításához 469 millió 750 ezer
forintos támogatásra számít az eg-
ri és a megyei önkormányzat. A
fennmaradó 310 millió 750 ezer
forint a beruházáshoz felhaszná-
landó saját erõ. 

A költségek megosztásában az ön-
kormányzatok 110-110 milliót, míg az
Eger Termál Kft. 90 millió 750 ezer
forintot vállalt. A február elején meg-
pályázott beruházás – annak sikere
esetén – 2007-re valósulhat meg. 

Az elképzelések szerint a jövõben a
helybeliek és a turisták egyaránt hasz-
nálhatják a fürdõt, de erre csak azt
követõen kerülhet sor, hogy a kórház
egy hasonló szolgáltatásokat nyújtó
részleggel kibõvült. 

si-

A város megújult hivatalos honlapja:

www.eger.hu
Városi Újság:

http://varosiujsag.agria.hu 
http://varosiujsag.eger.hu 

címeken érhetõ el az interneten.



Megközelítõen százmillió forintból újul
meg a város gyönyörû közparkja, az Ér-
sekkert. Az I. ütem kivitelezésére – nyílt
közbeszerzési eljárásban – a legkedve-
zõbb ajánlatot a budapesti székhelyû
Garden Kertészeti és Erdészeti Szolgálta-
tó Kft. adta. A Közbeszerzési Bizottság a
tagok egyhangú szavazata alapján dön-
tött. A szerzõdést január 18-án megkötöt-
ték, s a munkák idõközben megkezdõd-
tek. Az alábbiakban a park rekonstrukci-
ójának legfontosabb paramétereit ismer-
tetjük a fõmérnöki irodától kapott tájé-
koztatás alapján.

A kivitelezést engedélyezõ hatóság a
Kulturális Örökségvédelmi Hivatal Miskol-
ci Regionális Irodája. Az Érsekkert I.
ütem felújítási munkái az Eger Városért
Alapítvány támogatásával valósulnak
meg, az Eger Város Játszótereiért Alapít-
vány pedig három darab kétüléses hinta
beszerzésével támogatja a játszótéri rész
felújítását.

A rekonstrukció I. ütemének kereté-
ben megkezdõdött a növényállomány fel-
újítása (száraz, beteg, balesetveszélyes,
alászorult, magonc fák kivétele, az elbur-
jánzott cserjék visszaifjítása, visszavágá-
sa) – február 6. és március 15. között.

Az önkormányzat és a kivitelezõk ké-
rése, hogy senki ne ijedjen meg a fûrész-
gépek zajától, a tervezõk a legkörültekin-
tõbben készítették el a fafelvételt és álla-
pították meg a legszükségesebb kivágási
munkát a többi élõ anyag és a kertbe lá-
togatók védelmében. A kivágásokat meg-
elõzték – a Bükki Nemzeti Park szakem-
bereinek bevonásával – a denevérek átte-
lepítési munkái.

A növényállomány pótlása – április
1. és  április 15. között történik, a tó
melletti növénytelepítés pedig április 1-
tõl április 30-ig. A játszótér felújításá-
nak intervalluma: március 16. –  május
31.; a Hadnagy úti bejárat felújítása –
április 1. - május 31.

Az elsõ ütem része a Múzsák Ligeté-
nek a felújítása – március 16. – április
15.; a bejárati kapuk hangsúlyozása - jú-
nius 16.- július 10.; a Zenepavilon és kör-
nyékének növényesítése – április 16. –
május 15. Az elsõ ütemben történik meg
az utcabútor elhelyezése – június 1 – júni-
us 15.; a Stadion utcai kerítés és kapuosz-
lopok felújítása – május 16. - június 15.; a
Klapka utcai kerítés és kapuoszlopok fel-
újítása – május 1. – május 31.; az Északi
és nyugati kapuk drénezése – április 16. –
április 30.; a Támfal felújítása – június 1.
– július 10., illetve a régi WC épület építé-
szeti felújítása (A gépészeti felújítás új el-
járásban, a II. ütemben történik.) – júni-
us 1. – július 10.

A felújítási munkák bruttó összköltsé-
ge: 97 520 918,-Ft. 

A rekonstrukció részletes tervét az ér-
deklõdõk – ügyfélfogadási idõben – meg-
tekinthetik a Fõmérnöki Iroda Városüze-
meltetési csoportjánál (Eger, Dobó tér 2.
Fsz. 14. szoba).

A kivitelezésen dolgozók elõre is kö-
szönik a város lakóinak megértését és tü-
relmét. Remélik, hogy a felújítás után a
kert az oda látogatók megelégedését fog-
ja szolgálni, és mielõbb megvalósulhat-
nak a II. ütem munkálatai.

A késõbbiekben megvalósításra ke-
rülõ rekonstrukció II. üteme: a nö-
vényállomány felújítása terv szerinti
II. ütem; a burkolatfelújítások, új bur-
kolatok; a gumiburkolatos futópálya;
a futópálya mellett közvilágítás létesí-
tése; a kert egészére egységes utcabú-
torok beszerzése; a szökõkút és kör-
nyékének további virágosítása; a Tán-
csics sétány közvilágítás korszerûsíté-
se (lámpacserék); a Táncsics sétány
burkolat felújítás raszterekkel; útbai-
gazító, irányjelzõ táblák.
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Milyen lesz az Érsekkert?



HELYI ADÓK MÁRCIUSBAN

A helyi adók és a gépjármûadó idei elsõ félévi részletét már-
cius 16-ig lehet megfizetni!
Az önkormányzati adóhatóságtól kapják kézhez az adózók az elsõ
féléves befizetési kötelezettségeikrõl szóló értesítést. A „Fizetési Ér-
tesítõ” adószámlánként összesítetten tartalmazza a folyószámlán
könyvelt elõírásokat, törléseket, jóváírásokat, pénzforgalmi adato-
kat, valamint a felszámított késedelmi pótlék összegét. A befizetések
a feltüntetett határnapig jelennek meg az értesítõben. A fizetési kö-
telezettséget a bankszámlával rendelkezõ adózóknak átutalási meg-
bízással, a bankszámlával (pénzforgalmi számlával) nem rendelke-
zõ adózóknak belföldi postautalvánnyal (csekken) vagy folyószám-
lájáról történõ átutalással kell teljesíteni. Azon adózók, akik felhatal-
mazást adtak csoportos beszedési megbízás teljesítésére, kizárólag
a késedelmi pótlék számláról kap(hat)nak csekket.  
Külön befizetési csekket és tájékoztatást kapnak az ezer Ft vagy a
feletti – esetlegesen meglévõ – adótartozásról; a március 16-ig ese-
dékes elsõ félévi adóösszegrõl; valamint az egyéb, ezektõl eltérõ
esedékességi határidõvel fizetendõ adóösszegrõl.

Az önkormányzat csapadékvíz
rendezési tervében 2000 óta
szerepel a Farkasvölgyi árok
nyomvonal-áthelyezése. Tavaly
döntés született 720 millió forin-
tos címzett támogatásról, így a
2007-re megvalósuló, 804 millió
forint összköltségû beruházás
megkezdõdhetett.

Gadavics Gyula, a fõmérnöki
iroda vezetõje a Városi Újság
kérdésére felvázolta a sikeres
pályázat körülményeit. 

– Önkormányzatunk 2002-
ben nyújtott be elõször cím-
zett támogatási igényt a beru-
házás pénzügyi finanszírozá-
sa céljából – mondotta az iro-
davezetõ. – Akkor pályáza-
tunkat elfogadni nem tudták,
ezért hivatalunk a következõ
években ismételten élt az
igénybejelentéssel, mígnem –
az országos vízügyi szervek
jóváhagyásával – az a kor-
mány elé került.  

Gadavics Gyulától megtud-
tuk: a kivitelezést három évre
ütemezték.  A beruházás
összköltsége 804 millió fo-
rint, amelybõl címzett támo-
gatás 720, így az önkormány-
zatot terhelõ önerõ 3 évre 84
millió forint.

A nyomvonal áthelyezésé-
vel tehermentesítõdik a Sas
utcai nyílt árok, így megszûn-
nek a környéken (Sas utca,
Ady Endre utca, Tinódi utca,
Csákósor, Patakpart utca) je-
lentkezõ vízelvezetési problé-
mák. Elkészül a Külsõsor
utcában egy nagyszelvényû
csapadékcsatorna és ehhez
kapcsolódóan a Mátyás király
úton egy új csapadékcsatorna,
s ezzel tehermentesítõdik a
Faiskola úti nyílt árok. A Kül-
sõsor úti nagyszelvényû csa-
padékcsatorna befogadó csa-

tornája lesz a Breznay úti, a
Puky M. úti, illetve Keglevich
úti csapadékcsatornának. 

A beruházással 700 méter
burkolt nyílt árok létesül a put-
noki vasútvonal mellett és közel
800 méter nagyszelvényû zárt
csapadékcsatorna a Sas
utcában, a Külsõsor utcában és
a Mátyás király úton. Ehhez
kapcsolódóan megépül 5 nagy-
méretû vasúti híd, 200 méter
ivóvíz gerincvezeték, 450 méter
szennyvízvezeték, 750 méter

hírközlõ hálózat és ezerkétszáz
méter elektromos hálózat.

A kivitelezés közbeszerzési
eljárása kétfordulós volt – tud-
tuk meg –, melynek befejezésé-
re tavaly novemberben került
sor. Ezt követõen megkötötték
a kivitelezõi szerzõdést, s a
munkaterületet a kivitelezõ de-
cemberben átvette. 

– A  beruházás teljes befe-
jezését 2007. év júniusára
irányozták elõ – mondta el
Gadavics Gyula, aki felhívta a

figyelmet arra is, hogy a mun-
kák során útfelbontásra kell
számítani a Sas utcán, a Kül-
sõsor utcán, a Mátyás király
úton, és a Meder utcában. A
munkálatok érintik a vasútvo-
nalat is, ezért elõreláthatólag
rövid idõre vágányzárat kell
elrendelni. 

– A forgalom-elterelésekrõl,
a kerülõutakról, illetve felvonu-
lási területekrõl a lakosságot a
helyi média segítségével elõze-
tesen értesíteni fogjuk.

Az Idõsek Garzonházának egyik lakója kereste meg a polgár-
mestert azzal a kéréssel, hogy egyszobás lakásának másfél szo-
básra cserélésében legyen segítségére. 
A vonatkozó rendeletünk alapján az alábbi választ tudjuk adni
az ilyen kéréssel hozzánk fordulóknak.
Az önkormányzat tulajdonában álló bérlakások bérbeadásának
szabályairól szóló 42/2004.(XII. 17.) sz. rendeletünk szerint
van mód a cserére, azonban a cserepartner megtalálása a bér-
lõ feladata. A cserélni szándékozó feleknek a csereszerzõdés
jóváhagyása végett a Lakossági Szolgálati Irodához kell be-
nyújtaniuk  kérelmüket.

Gyermekeit egyedül nevelõ édesanya fordult a város vezetõjé-
hez azzal a kéréssel, hogy a rossz mûszaki állapotban lévõ, sa-
ját tulajdonú lakásának felújításában az önkormányzat legyen
segítségére. 
A 18/2005.(IV.27.) sz. a lakáshoz jutás helyi támogatásáról szó-
ló rendelet értelmében minõségi lakáscserére vonatkozó pályá-
zatát benyújthatja a Lakossági Szolgálati Iroda lakásügyi cso-
portjánál. Mivel a kérelmezõ korábban már igénybe vette ezt a
támogatási formát, ezért a jelenlegi 1 millió forintos támogatási
összeg és a korábban megkapott 400 000 forintos támogatás kö-
zötti különbözetre pályázhat, abban az esetben,  ha minõségi la-
káscserét kíván lebonyolítani, illetve ha legalább egy lakószobá-
val történõ bõvítést eredményez a tulajdonában lévõ épület fel-
újítása. A pályázati ûrlap a lakásügyi csoportnál beszerezhetõ,
és ott bõvebb felvilágosítással is segítik az érdeklõdõket.

Belvárosi társasház lakói keresték meg fogadóóráján a pol-
gármestert azzal a panasszal, hogy két lakásban irodai
tevékenységet folytatnak, amihez mint tulajdonosok nem járul-
tak hozzá. Mivel a lakás rendeltetésének változásához a
hatóság nem járult hozzá, így határozatban szólították fel a
lakás használóit, hogy irodai tevékenységüket fejezzék be. A
lakók azonban arról számoltak be, hogy továbbra is tapasz-
talják a nem lakás funkcióból eredõ tevékenység zavaró hatá-
sait, ezért határozott eljárást sürgetnek az ügyben. A hatóság
a bizonyítási eljárást megkezdte, és igyekszik mielõbb meg-
nyugtatóan lezárni az ügyet.
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A kormány 2005-ben hagyta jóvá a 804 millió forint összköltségû beruházás támogatását. Térképünkön pirossal a Farkasvölgy

árok új nyomvonala látható
�

A BÉRLÕNEK KELL CSEREPARTNERT TALÁLNIA

LEHETSÉGES A MINÕSÉGI LAKÁSCSERE

NEM ENGEDÉLYEZETT IRODAI TEVÉKENYSÉG

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

MARADJON HELYBEN AZ 1 SZÁZALÉK

FOGADÓÓRA – FOGADÓÓRA Elvezetik a Farkasvölgy vizét

A Nemzeti Civil Alapprogram regionális
elektori gyûlésén 2006. február 17-én
megválasztották az NCA Észak-magyaror-
szági Regionális Kollégium tagjait, amely
– a következõ három évben – a régióban
mûködõ civil szervezetek számára kiíran-
dó mûködési támogatások felosztásáról
hivatott dönteni.

Az érintett megyékbõl 3 - 3 civil delegált
került a tízfõs kollégiumba, amelynek 10.
tagját a miniszter jelöli ki.

A Regionális Kollégiumba újraválasztot-
ták a jelenlegi elnököt, dr. Nagy Árpádot, va-

lamint annak két Heves megyei tagját,
Takácsné Szigeti Ilonát és Bodó Pétert.

A régió választhatott tagot két országos
szakmai kollégiumba is, így az NCA Civil
Önszervezõdés és Területi Együttmûködés
Kollégiumának tagja Kary József, míg a Ci-
vil Szolgáltató Kollégium tagja Molnárné
Hegymegi Krisztina lett.  

A kollégiumok tagjai 2006. március 4-én
dr. Göncz Kinga miniszterasszonytól veszik
át megbízólevelüket, és ezután választanak
elnököt saját soraikból. Az év januárjában
már sor került az elsõ regionális elektori

gyûlésre, ahol a tanács új tagjává Papp Mó-
nikának, a miskolci Civil Szolgáltató Köz-
pont munkatársának szavaztak bizalmat a
civil szervezetek képviselõi.

KÖSZÖNET
A Heves megyei Civil Szolgáltató Központ ez-
úton is kifejezi köszönetét a Hunyadi Mátyás
Általános Iskola tanulóinak, a növendékek
szüleinek, az iskola munkatársainak és az
önkormányzat vezetésének a két regionális
elektori gyûlés sikeres és eredményes lebonyo-
lításához nyújtott segítségéért.

Tisztségviselõket választott a civil szféraA polgármesteri  hivatal  pályázatot hirdet közép- és  felsõfokú  oktatási
intézmények nappali tagozatos tanulói, illetve hallgatói számára 

„Eger Város Ösztöndíjasa” címmel.

Az alábbi feltételek együttes teljesülése esetén pályázatot nyújthatnak
be: jó tanulmányi eredménnyel rendelkezõk; állandó egri lakcímmel
rendelkezõ 25 évet be nem töltött fiatalok, akik középfokú oktatási-
nevelési intézmény vagy felsõoktatási intézmény (elsõdiplomás) nappali
tagozatán folytatnak tanulmányokat; szociálisan hátrányos helyzetûek. 
Elnyerhetõ támogatás – öt hónapon keresztül:

– középfokon 8.600.- Ft
– felsõfokon 17.200.- Ft  havi ösztöndíj

Beérkezési határidõ: 2006. március 6. 16.00 
Részletesebb információ kapható és ûrlap igényelhetõ: a polgármesteri
hivatal közoktatási irodáján Kormos Adrienn ifjúsági referensnél a
36/523-790 telefonszámon, vagy személyesen. 
Az ûrlap le is tölthetõ a www.eger.hu weboldalról.

Kedves Egriek!

Most, amikor be kell fizetnünk adónkat, lehetõségünk van arra, hogy
annak 1 százalékát az általunk választott szervezetnek küldje tovább az
APEH. Érdemes azt is tudni, hogy az adózók által történõ 1 százalékos
rendelkezések összessége képezi a Nemzeti Civil Alapprogram anyagi
alapját, amely pályázati úton ismét a hazai civil szféra mûködésének
megerõsítésére áll rendelkezésre. 

Tehát a civil 1 % duplán számít!
Kérjük, mielõtt elkészíti adóbevallását, tájékozódjon és döntsön egy helyi
civil szervezet számára történõ 1 százalékos rendelkezésérõl! Maradjon az
1 százalék helyben!

www.eck.hu / régi egri civil kapu; 
www.nonprofit.hu; 

Zöldszám: 06/80-200-074

Köszönettel: Egri Civil Kerekasztal

Az Eger Termál Kft. 2006. ja-
nuár 1-tõl új jegyár-struktúrát
vezetett be, errõl a kft.
ügyvezetõ igazgatója adott
tájékoztatást szerdán.  

– Ebben az évben elõször az
egri lakosoknak kedvezmé-
nyes árakat alakítottunk ki,
ezt igénybe vehetik a Bitskey
Aladár fedett uszodában, illet-
ve a Termál- és Élményfürdõ-
ben is – mondotta Szente Já-
nos ügyvezetõ igazgató.

Az egrieknek, a lakcímkár-
tya felmutatásával 650 Ft-ba
kerül a strandbelépõ. Az egri,
60 év feletti nyugdíjasok, a
hét három napján, hétfõn,

szerdán és pénteken 400 Ft-
ért látogathatják a fürdõt. A
nyugdíjas szelvényt és a lak-
címkártyát minden alkalom-
mal ellenõrzik.

A Bitskey Aladár fedett
uszoda szolgáltatásait hetente
három alkalommal, kedden,
csütörtökön és szombaton az
egri, 60 év feletti nyugdíjasok
220 Ft-ért vehetik igénybe.

Az uszodában kedvez-
ményt kapnak a Többgyer-
mekes Családok Egyesületé-
nek tagjai. Szombaton és va-
sárnap a nagycsaládos belépõ
510 Ft-ba kerül, ugyanezeken
a napokon a nagycsaládos
gyermekbelépõ 220 forint.

Kedvezmények az egrieknek
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Bruttó 617 millió forintból,
540 milliós uniós forrás bevo-
násával, 46 millió forint bel-
ügyminisztériumi önerõs tá-
mogatásból és 29 millió önerõ-
bõl valósul meg az az informa-
tikai fejlesztés, amellyel Eger
az országban az elsõk között
indítja el az elektronikus köz-
igazgatási rendszert. 

A kivitelezõ Hewlett
Packard Magyarország vezér-
igazgatója, dr. Beck György
szerint a befektetõk számára
is elõnyt jelent, hogy Eger
élenjár az EGORA nevû pro-
jekt indításával. A város új, hi-
vatalos internetes portálját –
melyen keresztül a helyi és a
kistérségi lakosságot, valamint
a vállalkozásokat elektronikus
úton lehet kiszolgálni – sajtó-
tájékoztatón mutatták be. 

Az ügyintézés egy szemé-
lyes bejelentkezéssel az Ok-
mányirodánál, majd a további-
akban interneten is lebonyo-
lítható. A portálon keresztül
hozzáférhetõek többek között
az önkormányzat közbeszer-
zési eljárásai, az ipari és ke-
reskedelmi folyamatok, a köz-
terület-felügyeleti és a szabály-

sértési, valamint az építésha-
tósági ügyek. A rendszereket
február és március hónapban
fokozatosan vezetik be, már
most él az elektronikus közbe-
szerzési és az építéshatósági
rendszer.

Az új portállal szinte min-
den ügy bonyolítható elektroni-
kusan, de közülük tíz már telje-
sen elektronikusan is intézhetõ,

közöttük olyanok, mint a  köz-
terület használati kérelem, be-
hajtási kérelem, vagy hatósági
bizonyítvány kiállításához
szükséges kérelem.

Fontos tudni, hogy  a teljes
elektronikus ügyintézés csak
az okmányirodai regisztráció
után lehetséges, amelyhez egy-
szer személyesen is be kell
menni az Okmányirodára.

A város önkormányzatának
közgyûlése éves költségveté-
sének keretein belül támogatja
az egészség megõrzését, fej-
lesztését, az egészséges élet-
módra törekvés, illetve a sza-
badidõ tartalmas eltöltését cél-
zó, valamint a verseny- és él-
sport, az utánpótlásnevelés, a
diáksport körébe sorolt köz-
hasznú sporttevékenységeket. 

A sportról szóló törvény-
nek megfelelõen Eger Megyei
Jogú Város Önkormányzata
megalkotta a 2/2004. (II.
30.) sz. rendeletét a sporttá-
mogatás rendszerérõl. A sza-
bályozás tartalmazza a
sportcélú támogatások fel-
osztásának elveit és a támo-
gatás nyújtásának eljárási
szabályait.

A rendelet alapján 2005-
ben a táblázatban feltüntetett
sporttámogatásokat nyújtot-
ta a város a sportegyesületek,
sportszervezetek számára.

A kiemelt egyesületeken kí-
vül további 70 egyesület,
sportszervezet, szakosztály
kapott az elmúlt évben 50
ezer forinttól 2,5 millió forin-
tig terjedõ – eredményességi;
rendezvény; sportlétesít-
mény-használat; fogyatéko-
sok sportja; és szabadidõ-
sport – támogatást. Ezek vég-
összege 23 millió 221 ezer fo-
rintot tett ki.

Az iskolai diáksport ered-
ményes mûködésére, támoga-
tására az elmúlt esztendõben

is jelentõs összeget, 10 millió
400 ezer forintot biztosított a
város önkormányzata. Óvo-
dai, iskolai úszásoktatásra lét-
számarányosan hárommillió
forintot osztott fel az intézmé-
nyek között a közgyûlés Ifjú-
sági és Sportbizottsága. 

A város kiemelkedõ spor-
tolóinak tanulmányi támoga-
tására 500.000 Ft-ot biztosí-
tott a megyeszékhely közgyû-
lése az elmúlt évben.

A Bitskey Aladár Uszodában
57 millió forintot osztottak fel
az úgynevezett „vizes sport-
ágak” között. Ezt a támogatást
az érintettek ingyenes létesít-
ményhasználatra, illetve belé-
põk, sportolói bérletek vásárlá-
sára fordíthatják. 

Az Agria Komplexum Kft.
keretében lévõ városi sportlé-
tesítmények használatánál 31

millió 600 ezer forint állt
rendelkezésre a közel 50
sportegyesület és az iskolák
ingyenes létesítmény-
használatának a biztosításá-
ra, melyet órakeretekre bont-
va kaptak meg a sportszerve-
zetek, sportegyesületek. 

Az Eger Városi Sportiskola
(EVS) 28 millió 188 ezer
forinttal gazdálkodhatott a
tavalyi esztendõben. A
sportiskolában közel 500 ta-
nuló versenyezhetett, spor-
tolhatott nyugodt körülmé-
nyek között.  Az EVS bizto-
sítja Eger sportegyesületei-
nek az utánpótlást, a kitûnõ
eredmények elérését. 

Összességében 200 millió
419 ezer forintott fordított a
város önkormányzata Eger
sportjának támogatására az
elmúlt esztendõben.

SPORTÁG:

Vízilabda 25.150.000,- Ft.

Kosárlabda 15.300.000,- Ft.

Birkózás 3.000.000,- Ft.

Úszás 3.060.000,- Ft.

ÖSSZESEN:
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Észrevétele, javaslata van?
Hívja az ingyenes 
zöld  számunkat!

06-80-200-882

Városi Újság * Eger polgármesteri hivatalának kiadványa *
Cím: Polgármesteri hivatal Eger, Dobó tér 2. * Telefon 36/523-700

Terjesztve ingyenesen, 24 000 példányban, Eger városában
A kiadvánnyal kapcsolatos észrevételekkel hívja

Szüle Rita sajtóreferenst: 523-700/711 – ISSN 1586-2313

Sporttámogatások 2005-ben

TEREMFOCI. Szabó András „Zsuzsi” és barátai az idén kilencedik alkalommal hozták tetõ alá Egerben az exkluzív összetételû
teremfoci derbit, a Fenstherm-kupát

�

KIEMELT SPORTÁGAK TÁMOGATÁSA 

46.510.000,- Ft.

TÁMOGATÁS:

Az E-közigazgatás keretében megújult a város hivatalos internetes portálja is 
�

Kiépül az E-közigazgatás
Egri Városi Úszóklub 13,4 millió Ft.
ZF Hungária Egri Vízilabda Klub 15 M. Ft.
Búvár és Vízisport Klub 3,5 M. Ft.
Elsõ Nõi Vízilabda Klub 950 ezer Ft.
Egri Vízmû SC. Vízilabda Klub          950 ezer Ft.
Egri Senior Úszó Klub                    700 ezer Ft.
Oktatási intézmények 10 millió Ft.
Eszterházy Károly Fõiskola                   2 M. Ft.

Rekreáció (mozgásszervi betegek)  400 ezer Ft.
Nagycsaládosok, 60 év feletti ny.-k   950 ezer Ft.
Úszó érettségi 250 ezer Ft.
Országos úszóversenyek 2,6 M. Ft.
Egri Triatlon Klub 500 ezer Ft.
Nagy Sport Egyesület 500 ezer Ft.
Integra Agria Úszó Egyesület          800 ezer Ft.
Paraaqua Alapítvány                      500 ezer Ft.

Uszodatámogatások 2005-ben

Kiegészítõ támogatások: Heves Megyei Úszó és Vízilabda Szövetség: 120.000 Ft.; Egri Senior Úszóklub: 300.000 Ft.; Egri Vízi-
labda Klub: 3.580.000 Ft.; Senior Országos Vízilabda Bajnokság: 500.000 Ft.; Óvodai, iskolai úszásoktatás (2005): 3.000.000
Ft. készpénz az intézmények számára, csak uszodai felhasználásra.

A posta február 6. és február 10-e között kézbesítette a választópolgárok részére az április 9-re (I. forduló) és ápri-
lis 23-ra (II. forduló) kitûzött országgyûlési képviselõválasztásra a névjegyzékbe történõ felvételükrõl szóló értesítõ-
ket és az ajánlószelvényeket. Amennyiben valaki nem kapta meg az értesítõt és az ajánlószelvényt, vagy az aján-
lószelvény kitöltését elrontotta, Egerben az Okmányirodában (Szvorényi u. 50.) kérheti annak pótlását. A válasz-
táson jelöltet ajánlani – az ajánlószelvény pontos kitöltésével és saját kezû aláírásával – 2006. március 17-ig lehet.

A szavazókörök kialakításakor az alábbi változások történtek: a Janicsár út a 21. szavazókörbõl a 20. számúba ke-
rült, így a Janicsár út választópolgárai a Gárdonyi kert 5. szám alatt szavazhatnak; a 7. és 8. szavazókör helyének
a címe: Hunyadi M. Általános Iskola Eger, Fadrusz u. 1/a.; a 29. sz. szavazókör helyének a neve, címe: Wigner J.
Mûszaki, Informatikai Középiskola és Kollégium Eger, Rákóczi u. 2.

Mindenki figyeljen arra, hogy az értesítõjén milyen szavazóköri cím szerepel, ahol leadhatja szavazatát. 
– Szavazni kizárólag személyesen, a választópolgár értesítõjén feltüntetett szavazókörben lehet. Akinek szemé-
lyi okmányában lakóhelyként csak az Eger településnév szerepel, szavazatát a 22. szavazókörben, az
Eszterházy Károly Fõiskolán (Eszterházy tér 1. sz.) adhatja le.
– Aki a szavazás napján lakóhelyétõl távol, de Magyarországon tartózkodik, az az Okmányirodában kapott iga-
zolás birtokában más településen is szavazhat. Igazolást – az elsõ és második fordulóra egyaránt – ajánlott le-
vélben április 4-ig, személyesen pedig április 7-én 16 óráig lehet kérni. (Okmányiroda; 3300 Eger, Szvorényi
u. 50. Tel: 36/511-000)
- Aki a szavazás napján külföldön tartózkodik, kérnie kell – az elsõ és második fordulóra egyaránt – a külképvisele-
ti névjegyzékbe való felvételét. Ezt személyesen, vagy teljes bizonyító erejû magánokiratba foglalt meghatalmazással
rendelkezõ meghatalmazott útján, vagy ajánlott levélben kérheti március 17-ig szintén az Okmányirodában. 
Az Okmányiroda ügyfélfogadási rendje: Hétfõ, kedd, csütörtök: 9.00 – 15.00;  Szerda: 12.00 –15.00

Korsósné Turai Gertrúd, Választási Iroda


	elsoold.pdf
	harmadik.pdf
	masodik.pdf
	negyedik.pdf

